关于2022年度陕西省园艺学会
增补理事名单的公示
根据2023年5月6日陕西省园艺学会理事长扩大会议提名，经陕西省园艺学会理事代表会议审议通过，现将2022年度陕西省园艺学会增补理事名单公示如下：
赵  涛  徐记迪  姚春潮  杨  勇  刘国甜  高  敏
王渭玲  郭晓成  马建祥  战祥强
 公示期内任何单位或个人如有异议，请以书面形式向陕西省园艺学会反映。反映问题应本着实事求是的态度，客观准确。以单位名义提出异议的，应当加盖本单位公章；个人提出异议的，应当签署真实姓名和联系方式。匿名异议和逾期异议不予受理。
公示时间：2023年5月15日至2023年5月28日

联系电话：029-87082129

陕西省园艺学会
                               2023年5月15日

发布时间:2023-05-15          发布部门：陕西省园艺学会
通 知